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CUENTA PUBLICA 2018
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
UIR CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOSY
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
SUELDOS Y SALARIOS
GASTOS DE PREVISION SOCIAL
OTROS
DE OPERACION
COMBUSTIBLE PARA LA GENERACION DE ELECTRICIDAD
ADQUISICION DE ENERGIA
FLETES
CONSERVACION Y MANTENIMIENTO CON TERCEROS
SERVICIOS TECNICOS PAGADOS A TERCEROS
SEGUROS
OTROS
PAGOS RELATIVOS A PIDIREGAS
CARGOS FIJOS
CARGOS VARIABLES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
OPERACIONES INTEREMPRESAS
COMPRAS DE MATERIAS PRIMAS
SERVICIOS CORPORATIVOS
SERVICIOS INTEREMPRESAS
OTROS
PENSIONES Y JUBILACIONES
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
PAGO DE PIDIREGAS
PAGO DE BLTS
MANTENIMIENTO
SUBSIDIOS

33,549,187,866
29,684,123,108

866,153,132,783
862,082,449,938

12,917,553,146
11,870,507,340

6,382,532,474 170,125,062 346,518,122
1,576,094,030 170,125,062 0
713,976,745 0 43,709,620
4,092,461,699 0 302,808,502
10,137,302,352 626,626,556,644 31,246,675
0 0 0

0 170 0

2,053,241 0 1,499,667
258,985,837 0 4,667,263
40,044,967 0 24,590,955
488,790 0 488,790
9,835,729,517 626,626,556,474 0
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

63,124,603 246,002,300 0
13,101,163,679 235,039,765,932 11,492,742,543
0 0 0
12,676,354,653 0 11,492,742,543
424,809,026 235,039,765,932 0

0 0 0
3,265,064,758 0 451,234,517
600,000,000 0 595,811,289
600,000,000 0 595,811,289

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

886,784,767,503
879,896,065,706
6,206,139,414
1,746,219,092
670,267,125
3,789,653,197
636,732,612,321
0

170

553,574
254,318,574
15,454,012

0
636,462,285,991
0o
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(PESOS)
OTRAS EROGACIONES 0 0 0 0 0 0 0
INVERSION FINANCIERA 0 0 0 0 0 0 0
OTORGAMIENTO DE CREDITO 0 0 0 0 0 0 0
ADQUISICION DE VALORES 0 0 0 0 0 0 0
COSTO FINANCIERO NETO 0 0 0 0 0 0 0
COSTO FINANCIERO BRUTO 0 0 0 0 0 0 0
INTERNOS 0 0 0 0 0 0 0
INTERESES 0 0 0 0 0 0 0
RENDIMIENTOS DEL GOBIERNO FEDERAL 0 0 0 0 0 0 0
PIDIREGAS 0 0 0 0 0 0 0
OTROS 0 0 0 0 0 0 0
EXTERNOS 0 0 0 0 0 0 0
INTERESES 0 0 0 0 0 0 0
PIDIREGAS 0 0 0 0 0 0 0
BLTS 0 0 0 0 0 0 0
OTROS 0 0 0 0 0 0 0
OTROS 0 0 0 0 0 0 0
INGRESOS POR INTERESES 0 0 0 0 0 0 0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS 0 0 0 0o 0 0 0
POR CUENTA DE TERCEROS 0 0 0 0 0 0 0
EROGACIONES RECUPERABLES 0 0 0 0 0 0 0
SUMA DE EGRESOS DEL ANO 33,549,187,866 862,082,449,938 12,917,553,146 882,714,084,658 882,714,084,658 0 882,714,084,658
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION 0 0 0 0 0 0 0
ORDINARIOS 0 0 0 0 0 0 0
EXTRAORDINARIOS 0 0 0 0 0 0 0
DISPONIBILIDAD FINAL 0 4,070,682,845 0 4,070,682,845 4,070,682,845 0 4,070,682,845
DIFERENCIAS CAMBIARIAS, AJUSTES CONTABLES Y OPERACIONES EN TRANSITO 0 0 0 0 0 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Pagado, el ente plblico.
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